

CNPJ: 11.692.396/0001-00
RUA CHAPECÓ
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 17/2021
Processo de Licitação: 17/2021
Data do Processo: 06/08/2021

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Gestor Do Fms, JULSE DANIEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 17/2021
b) Licitação Nr.: 17/2021-IL
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
d) Data Homologação: 06/08/2021
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS, EXAMES ESPECIALIZADOS EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIBILIDADE. CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 - FMS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DE PINHALZINHO (5262)

1 CISTOSCOPIA COM BIÓPSIA (COM ANESTESIA LOCAL)	UN	10,00	0,0000	800,00	8.000,00
2 PASSAGEM DE DUPLO J (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	3,00	0,0000	2.400,00	7.200,00
3 PIELOGRAFIA ASCENDENTE (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	5,00	0,0000	1.200,00	6.000,00
4 PROCEDIMENTO CIRURGICO DE GRANDE PORTE: CISTOLITOTOMIA URETROPLASTIA, PROSTATECTOMIA, SUPRAPÚBLICA (HPB), PROSECTOMIA, NEFRECTOMIA PIELOLITOMIA, URETEROLITOTOMIA, PIELOPLASTIA, CORREÇÃO DE FÍSTULA VÉSICO-VAGINAL. (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	5,00	0,0000	9.900,00	49.500,00
5 RETIRADA DE DUPLO J (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	3,00	0,0000	1.200,00	3.600,00
6 RTU de Bexiga (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	10,00	0,0000	6.200,00	62.000,00
7 RTU de Próstata (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	10,00	0,0000	6.200,00	62.000,00
8 URETEROLITOTRIPSIA TRANS-URETEROSCÓPICA FLEXÍVEL (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UNI	3,00	0,0000	9.900,00	29.700,00
9 URETEROLITOTRIPSIA TRANS-URETEROSCÓPICA RÍGIDA (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	2,00	0,0000	7.500,00	15.000,00
10 URETOTOMIA INTERNA (Valor incluindo hospital, anestesia e medico cirurgião)	UN	5,00	0,0000	5.200,00	26.000,00

Total do Fornecedor: 269.000,00

Total Geral: 269.000,00

União do Oeste, 6 de Agosto de 2021.